
  

UCHWAŁA NR 2707/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 2035/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

30 kwietnia 2025 roku w sprawie podjęcia uchwały dot. decyzji o dofinansowaniu 

projektu nr FESW.02.09-IZ.00-0003/24 pn. „Odtworzenie sieci alei wierzbowo – 

lipowych oraz ochrona czynna owadów poprzez przywrócenie integralności siedlisk i 

zachowanie bioróżnorodności” Działanie 2.9 „Ochrona dziedzictwa i różnorodności 

biologicznej” programu FEŚ 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 581); art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, art. 61 ust.1 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 2027  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.); 

art. 73 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 

2021 ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i 

Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 

Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i 

Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej, 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 2035/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 kwietnia 2025 

roku w sprawie podjęcia uchwały dot. decyzji o dofinansowaniu projektu nr FESW.02.09-

IZ.00-0003/24 pn. „Odtworzenie sieci alei wierzbowo – lipowych oraz ochrona czynna 

owadów poprzez przywrócenie integralności siedlisk i zachowanie bioróżnorodności” 

Działanie 2.9 „Ochrona dziedzictwa i różnorodności biologicznej” programu FEŚ 2021-2027 

dokonuje się zmiany Decyzji nr FESW.02.09-IZ.00-0003/24-00 o dofinansowaniu Projektu 

Województwa Świętokrzyskiego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027  

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 



§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego i Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 

1/3 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2707/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

 

Aneks nr FESW.02.09-IZ.00-0003/24-01 

zwany dalej „Aneksem” 

do Decyzji nr FESW.02.09-IZ.00-0003/24-00 1 

o dofinansowaniu Projektu Województwa Świętokrzyskiego 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Fundusze Europejskie  

dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

Tytuł Projektu: „Odtworzenie sieci alei wierzbowo – lipowych oraz ochrona czynna 

owadów poprzez przywrócenie integralności siedlisk i zachowanie bioróżnorodności”2 

Numer Projektu: FESW.02.09-IZ.00-0003/24 3 

Priorytet: 2 „Fundusze Europejskie dla środowiska”4 

Działanie: 2.9 „Ochrona dziedzictwa i różnorodności biologicznej”5 

 

Za realizację Projektu odpowiedzialny(a) jest Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 

Parków Krajobrazowych – jednostka organizacyjna Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z siedzibą ul. Łódzka 244, 25-655 Kielce, NIP: 9591506120, REGON: 

0013900846 

§ 1. 

W związku ze zmianą rachunków bankowych Instytucji Zarządzającej programem FEŚ 2021-

2027, w tym wprowadzeniem rachunków płatniczych pośredniczących, postanawia się dokonać 

zmian Decyzji nr FESW.02.09-IZ.00-0003/24 z dnia 30 kwietnia 2025 r. w następujący sposób: 

 

1) § 1 pkt 27 Decyzji otrzymuje brzmienie:  

 

„27) „Rachunku bankowym Instytucji Zarządzającej” – należy przez to rozumieć 

wyodrębniony rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach, 25-516 Kielce, al. IX Wieków Kielc 3, nr 22 1020 2629 0000 9602 0470 9590 

prowadzony w PKO Bank Polski S.A., z którego współfinansowanie krajowe z budżetu 

państwa przekazywane jest na rachunek bankowy Projektu;” 

 
1 Należy wpisać numer Decyzji. 
2 Należy wpisać pełny tytuł Projektu, zgodnie z aktualnym wnioskiem o dofinansowanie realizacji projektu. 
3 Należy wpisać numer Projektu. 
4 Należy wpisać numer oraz pełną nazwę Priorytetu FEŚ 2021-2027. 
5 Należy wpisać właściwy numer i nazwę Działania. 
6 Należy wpisać pełną nazwę i adres siedziby jednostki/podmiotu odpowiedzialnej(go) za realizację Projektu, a gdy posiada, 

to również NIP, REGON. 



2/3 

 

 

2) § 1 pkt 50 Decyzji otrzymuje brzmienie:  

„50) „Rachunku płatniczym pośredniczącym” należy przez to rozumieć odpowiednio 

wyodrębniony rachunek bankowy budżetu Województwa Świętokrzyskiego, za pośrednictwem 

którego środki europejskie będą przekazywane na rachunek płatniczy Beneficjenta lub 

rachunek bankowy IZ, za pośrednictwem którego środki z dotacji celowej będą przekazywane 

na rachunek płatniczy Beneficjenta.”; 

3) § 1 pkt 51 Decyzji otrzymuje brzmienie:  

„51) „Rachunku płatniczym Beneficjenta” należy przez to rozumieć wyodrębniony dla potrzeb 

realizacji projektu rachunek płatniczy Beneficjenta, na który przekazywane jest 

dofinansowanie na realizację projektu.”; 

 

4) § 8  ust. 1 lit. b Decyzji otrzymuje brzmienie:  

 

„b) dane rachunku bankowego Beneficjenta7: 

nazwa właściciela rachunku bankowego: Województwo Świętokrzyskie z siedzibą  

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, NIP 959150612089 

nr rachunku płatniczego10: 28 1020 2629 0000 9102 0507 5223 (dla płatności dofinansowania  

w formie zaliczki) prowadzony w PKO Bank Polski S.A. z siedzibą ul. Puławska 15,  

02-515 Warszawa, 

- za pośrednictwem następujących rachunków płatniczych pośredniczących:  

I. środki europejskie za pośrednictwem rachunku płatniczego nr: 

45 1020 2313 0000 3302 1171 1878, prowadzonego w PKO Bank Polski S.A. 

 z siedzibą ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa, 

 

II. środki dotacji z budżetu państwa za pośrednictwem rachunku płatniczego nr:  

22 1020 2629 0000 9602 0470 9590, prowadzonego w PKO Bank Polski S.A.  

z siedzibą ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa, 

 

nr rachunku płatniczego: 28 1020 2629 0000 9102 0507 5223 (dla płatności dofinansowania  

w formie refundacji) prowadzony w PKO Bank Polski S.A. z siedzibą ul. Puławska 15,  

02-515 Warszawa, 

 

- za pośrednictwem następujących rachunków płatniczych pośredniczących:  

I. środki europejskie za pośrednictwem rachunku płatniczego nr: 

 
7 Należy wykreślić w przypadku projektu hybrydowego. 
8 Należy wpisać nazwę, adres i NIP Beneficjenta. 
9 Należy wpisać nazwę, adres i NIP Beneficjenta. 
10 W przypadku, gdy dofinansowanie przekazywane jest w formie zaliczki, rachunek musi być wyodrębniony  

dla projektu. Jest to rachunek, na który z rachunku pośredniczącego trafia kwota dofinansowania otrzymanego  

w formie zaliczki i z którego mają być ponoszone wydatki w celu rozliczania otrzymanego dofinansowania w tej 

formie. 



3/3 

 

45 1020 2313 0000 3302 1171 1878, prowadzonego w PKO Bank Polski S.A.  

z siedzibą ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa, 

II.  środki dotacji z budżetu państwa za pośrednictwem rachunku płatniczego nr:  

22 1020 2629 0000 9602 0470 9590, prowadzonego w PKO Bank Polski S.A.  

z siedzibą ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa,” 

 

§ 2. 

W związku ze zmianami zgłoszonymi przez Beneficjenta pismem z dnia 15.07.2025 r. oraz 

Formularzem zmian w projekcie realizowanym w ramach FEŚ 2021 – 2027 w odniesieniu do 

zmiany zakresu rzeczowego projektu, skutkującą równocześnie przesunięciami środków 

między kategoriami kosztów, jak również przesunięciem terminu realizacji Zadania 11 

Monitoring przyrodniczy, w module Projekty w systemie CST2021 zmianie ulegają zapisy 

wniosku o dofinansowanie, stanowiącego załącznik nr 1 do Decyzji o dofinansowanie,  

w zakresie sekcji: Zadania, Budżet projektu, Kategorie kosztów. Powyższe zmiany 

odpowiadają wersji nr 4 projektu w module Projekty systemu CST2021. 

 

§ 3. 

Pozostałe postanowienia Decyzji nie ulegają zmianie. 

 

§ 4. 

Aneks do decyzji został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla 

Beneficjenta oraz Instytucji Zarządzającej. 

 

§ 5. 

Aneks do Decyzji wchodzi w życie z dniem podjęcia Uchwały. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

GRZEGORZ SOCHA 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 


	Uchwała 2707_25 z dn. 27.08.2025 
	Aneks nr 1 do Decyzji o dofinansowaniu 0003_24 

